
INSTITUTIONEN FÖR NORRLÄNDSK JORDBRUKSVETENSKAP            ÅR: 2009 ADB-NR: 081468
NORRA FÖRSÖKSDISTRIKTET
RÖBÄCKSDALEN, UMEÅ Sida nr: 1

SERIE: R8-10/11 Sorter, korn/havre för ekologisk odling

PLATS: SLU Ås LÄN-FNR: Z-9-2009

ANSVARIG: Kent Dryler 
GRÖDA: Korn

SÅDD: 2009-05-29 GÖDSLING Flytgödsel, nöt.  ton/ha 2009-05-08 30,0

FÖRFRUKT: Korn
SKÖRDETIDPUNKTER: Tidiga sorter2009-09-30

JORDART: Sena sorter 2009-09-30
pH-VÄRDE: 6,4

L E D:                        DATUM:

Kärna  Rel Rymd- Tusen Stråstyrka% Gul-
15 %  tal vikt korn vid vid mog-
vatten vikt 35 % skörd nad
kg/ha kg/hl gram vhalt datum

08-28 09-30

SW Barbro (SWÅ 96248) 3739 100 66,7 47,7 98 90 09-15
Judit (SWN 97216) 3591 96 63,6 42,6 96 94 09-16
Mitja (SWÅ 96297) 4367 117 64,4 45,2 95 93 09-22
Vilgott (20098) 3788 101 63,8 46,7 100 98 09-22
Axelina (20092) 3972 106 66,7 46,3 98 93 09-20
NK 98707 4446 119 63,7 45,0 96 93 09-07
Jyvä (20001) 3747 100 66,3 44,3 96 91 09-22
Voitto (BOR 98516) 3224 86 62,9 42,7 99 90 09-14
Luhkas (20091) 4253 114 61,2 44,9 98 95 09-22
Minttu (BOR 88377) 3803 102 63,0 43,8 99 95 09-22

-X- 3893
CV% 8,8
OBS 40
PROB F1 .0007

ANMÄRKNINGAR:



INSTITUTIONEN FÖR NORRLÄNDSK JORDBRUKSVETENSKAP            ÅR: 2009 ADB-NR: 081468
NORRA FÖRSÖKSDISTRIKTET
RÖBÄCKSDALEN, UMEÅ Sida nr: 2

SERIE: R8-10/11 Sorter, korn/havre för ekologisk odling

PLATS: SLU Ås LÄN-FNR: Z-9-2009

ANSVARIG: Kent Dryler 
GRÖDA: Korn

SÅDD: 2009-05-29 GÖDSLING Flytgödsel, nöt.  ton/ha 2009-05-08 30,0

FÖRFRUKT: Korn
SKÖRDETIDPUNKTER: Tidiga sorter2009-09-30

JORDART: Sena sorter 2009-09-30
pH-VÄRDE: 6,4

L E D:                        DATUM:

Planttäthet Ogräsvägning Botanisk analys Rå- Stärk
1 vecka eft Färskvikt total Strå- Raj- Övr. prot. else
upp- ogräs yta 1 yta 2 1+2 säd gräs arter g/kg g/kg
komst harvn g/m² g/m² g/m²   %   %   % ts ts
06-18

SW Barbro (SWÅ 96248) 97 92 6 2 10,8 59,7
Judit (SWN 97216) 98 94 4 2 11,1 60,2
Mitja (SWÅ 96297) 98 96 4 1 10,0 63,2
Vilgott (20098) 98 95 4 1 10,0 62,1
Axelina (20092) 98 96 3 0 10,7 60,6
NK 98707 98 93 5 1 11,2 59,3
Jyvä (20001) 96 93 5 2 10,8 60,6
Voitto (BOR 98516) 88 90 7 3 10,6 60,4
Luhkas (20091) 96 94 4 2 10,3 64,2
Minttu (BOR 88377) 97 92 6 2 10,4 62,3

-X-
CV%
OBS
PROB F1

ANMÄRKNINGAR:


